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ASSEMBLEA DEI SOCI 

Collegio Sindacale 

ODV D.Lgs 231 

Data Protection Officier 

Consiglio di Amministrazione 
Presidente 

Vice Presidente 

RSPP 

Comunicazione 

Direzione Aziendale Controllo di Gestione Progettazione 

Area Servizi Generali 

Selezione 

Area Risorse Umane 

Qualità 

Area Amministrativa 

Contratti 

Area Produzione 

Sicurezza 

Formazione 

Anziani 

Finanza 

Paghe (2) 

Disabilità/NPI 

Gare di appalto e contratti Acquisti (1) 

Contenziosi/Rapporti 
Sindacali 

Migranti 

Gestione del Rischio Clinico 

Sicurezza alimentare 

Contabilità 

Economato 

Manutenzioni 

1- Con compiti di Coordinamento e Supervisione rispetto al fornitore del relativo Servizio 

2- Con compiti di Coordinamento con il fornitore del relativo Servizio 

PRIVACY 

Parità di genere 
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FUNZIONE AZIENDALE Nominativo 

Presidente del Consiglio di Amministrazione Pisano Danilo Francesco 

Vice Presidente del Consiglio di Amministrazione Brizzo Sara 

Consigliere Avigo Alessandra 

Consigliere Lidia Corio 

Consigliere Ferraro Giampiero 

Consigliere Gragera Daniel Gerardo 

Consigliere Massa Filippo 

Consigliere Petralia Francesca 

Consigliere Roberta Mazza 

Consigliere Lorenzo Frixione 

Consigliere Zucchini Maurizio 

Presidente del Collegio Sindacale Elena Sardo 

Sindaco effettivo Gatti Monica 

Sindaco effettivo Patuto Samuele 

Organismo di vigilanza Avv. Romani Roberto 

Data Protection Officier Fossi Marco 

Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione Manconi Andrea 

Responsabile Comunicazione Frixione Lorenzo 

Coordinatore Direzione Aziendale Zucchini Maurizio 

Coordinatore Controllo di gestione Avigo Alessandra 

Coordinatore Progettazione Danilo Pisano 

Coordinatore Area Amministrativa Brizzo Sara 

Contabilità Derro Simonetta 

Finanza Brizzo Sara 

Acquisti Brizzo Sara 

Economato Brizzo Sara 

Coordinatore Area Risorse Umane Zucchetta Ilaria 

Selezione Vaggi Sara 

Contratti Zucchetta Ilaria 

Formazione Frixione Lorenzo 

Paghe Zucchetta Ilaria 

Contenziosi/Rapporti sindacali Zucchetta Ilaria 

Coordinatore Area Produzione Vaccari Alessandra 

Coordinatore Area Anziani Ferraro Giampiero 

Coordinatore Area Disabilità/NPI Pastorino Sabrina 

Coordinatore Area Migranti Savona Guerrieri Simone 

Coordinatore Area Migranti Imperia Corio Lidia 

Coordinatore Area Servizi Generali Gragera Daniel Gerardo 

Qualità Gragera Daniel Gerardo 

Sicurezza Manconi Andrea 

Privacy Zucchini Maurizio 

Gare di appalto e contratti Zucchini Maurizio 

Sicurezza alimentare Ferraro Giampiero 

Parità di Genere Pisano Danilo 

Gestione del rischio clinico Gragera Daniel Gerardo 

Manutenzioni Caria Alessandro 
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